部门项目支出预算绩效目标申报表
（2021 年度）

项目名称 村（社区）团支部书记岗位津贴

主管部门及代码 13640221010120727R 实施单位 共青团平罗县委员会

项目属性 项目期 2021 年 1 月-12 月

项目资金

（万元）

年度资金总额： 6.23

其中：财政拨款 6.23

其他资金

年度总体

目标

根据自治区团委《关于申请划拨 2021 年全区村（社区）团支部书记岗位津贴的函》（宁团函[2020 年]25 号），现将全区村（社

区）团支部书记岗位津贴提前下发，其中全区村（社区）团支部书记岗位津贴为每人每月 100 元，岗位津贴总额 6.23 万元

目标 1：全县 173 名村（社区）团支部书记岗位津贴足额按月发放，发放完成率 100%，覆盖村（社区）团支部书记人数率≧98%；

目标 2：村（社区）团支部书记工作积极性明显提升；

目标 3：村（社区）共青团岗位吸引力有所提升；

目标 4：村（社区）共青团工作环境和条件有所改善。

绩

效

指

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标 数量指标 指标 1：全县村（社区）数量 173 个

标 （必填硬性指标） 指标 2：全县村（社区）团支部书记数量 173 个

质量指标

（必填）

指标 1：覆盖村（社区）团支部书记人数 ≧98%

指标 2：津贴足额发放完成率 100%

时效指标

（必填）
指标 1：为村（社区）团支部书记每人每月发放 100 元岗位津贴

2021 年 1 月-2021 年

12 月

成本指标

（必填硬性指标）

指标 1：岗位津贴总额（万元） 6.23 万元

指标 2：津贴标准（每人每月） 100 元

效益指标

经济效益指标

（选填）
指标 1：村（社区）团支部书记工作生活水平 有所提升

社会效益

指标

（必填）

指标 1：共青团工作社会影响力和吸引力 明显提升

指标 2：基层团干部队伍 持续壮大

可持续影响

指标

（必填）

指标 1：基层党建带团建工作水平 不断提高

指标 2：团干部工作积极性 明显提升

指标 3：共青团工作环境和水平 持续改善

满意度指标

服务对象

满意度指标

（必填）

指标 1：县、村（社区）团员青年满意度 》96%

指标 2：基层团干部满意度 》96%